- trascrizione di atto esecutivo o cautelare - Verbale di pignoramento immobili-Trascritto a 

Pescara il 04/10/2024, Reg. gen. 14949 - Reg. part. 10831. 

Entrambi gli immobili sono liberi. 

Vendita non soggetta ad IVA. 

Valore dell’immobile: € 32.700,00 (€ trentaduemilasettecento/00) 

Prezzo base d'asta: € 24.525,00 (€ ventiquattromilacinquecentoventicinque/00) 

Offerta minima: 18.393,75 (€ diciottomilatrecentonovantatre/75) 

Rilanci minimi in caso di gara: € 500,00 (€ cinquecento/00). 

Gli immobili sono meglio descritti nella perizia del CTU Arch. Patrizia Altigondo. 

Gli immobili sono posti in vendita con gli accessori, dipendenze e pertinenze ad essi relative, servitù